- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2022〕69号

关于取消盛哲民等同学课程考核资格的
通知

各二级学院，各单位：

根据原《广西师范大学漓江学院学生管理规定》（漓院政学

工〔2019〕133号）第二十八条规定，经研究，决定取消以下 9

名同学本学期对应课程的考核资格，该门课程考核成绩记为无

效。

盛哲民，男，经济与管理学院金融学（专升本）专业 2021

级学生，学号 202113009070，该生在本学期《保险学原理》《保

险业务综合实训》《市场调查与预测》课程学习中，缺课时间累

计达到该课程计划总学时数的三分之一以上、缺交平时作业达三

分之一以上。

韦俊丞，男，教育与音乐学院学前教育专业 2020级学生，

学号 202013002017，该生在本学期《钢琴基础与儿歌弹唱 2》《学

前儿童艺术教育（音乐）》《教师综合素质（幼儿园）》《保教知识

与能力》《公共体育（4）》课程学习中，缺课时间累计达到该课

- 2 -

程计划总学时数的三分之一以上。

陈思思，女，教育与音乐学院舞蹈学专业 2019级学生，学

号 201913002630，该生在本学期《中国民族民间舞 6》《中国古

典舞基本功 4》《现代舞基本功（2）》《编舞技法（2）》《舞蹈写

作》《舞蹈教学法》《舞蹈剧目排练 6》《广西民族民间舞 4》《社

会舞蹈》课程学习中，缺课时间累计达到该课程计划总学时数的

三分之一以上。

梁德威，男，体育与健康学院体育教育专业 2019级学生，

学号 201913003584，该生在本学期《体育竞赛组织与编排》《教

师职业技能训练Ⅲ》《体育课程与教学论》《教师教育综合技能训

练》课程学习中，缺课时间累计达到该课程计划总学时数的三分

之一以上。

骆慧宁，男，体育与健康学院体育教育专业 2019级学生，

学号 201913003569，该生在本学期《体育竞赛组织与编排》《教

师职业技能训练Ⅲ》《体育课程与教学论》《教师教育综合技能训

练》课程学习中，缺课时间累计达到该课程计划总学时数的三分

之一以上。

区 鸥，女，体育与健康学院体育教育专业 2020级学生，

学号 202013003036，该生在本学期《健美操》课程学习中，缺

课时间累计达到该课程计划总学时数的三分之一以上。

王亚军，男，传媒学院播音与主持艺术专业 2017级学生，

学号 201713002839，该生在本学期《公共体育（4）》课程学习

pm-#, f
-§■ 202113003045, ( 2 )»
m% ^ NI if iMJ it#flitf'J 4 # 0f t S^iL- l^X -ho

ili if, #, itiff Ki^iff H## 2021 ##
202113001508, #####! «^ifW ( 2 )»
# 0f NI if if S'J it im it t'J & f # 1E if # - It ±.

2022 #• 6 fl 27 B